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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 691272 BALELLI LORENZO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/03/11

 693772 AGOSTINI PIETRO2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/07/11

 688430 CIDIOLI PIETRO3 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA16/08/11

 694684 LONGOBARDI LORENZO4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA24/12/11

 711151 ZANARINI ANDREA5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/11

 711267 ROMAGNOLI GEREMIA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE31/05/11

 708691 BERTOLI LEONARDO7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/11/11

 708775 COFONE LORENZO8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/02/11

 705429 SPAGGIARI EMANUELE9 CLUB SCHERMA KOALA18/05/11

 711373 MATTIELLO CRISTIAN10 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA30/05/11

 701526 MUCCIOLI MARTINO11 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI13/01/11

 705360 CORRADINI MARCO12 CLUB SCHERMA KOALA24/05/11

 711379 CIACCI LEOPOLDO13 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA24/11/11

 705430 TAGLIAZUCCHI JACOPO14 CLUB SCHERMA KOALA06/06/11

 679201 DE CESARE NICHOLAS15 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA07/09/11

 702469 DI MILIA RAFFAELE16 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA06/01/11

 702468 GALLI DAVIDE17 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA09/10/11

 705398 VEZZANI FABIO18 CLUB SCHERMA KOALA18/06/11

 705617 TABARONI NEJAH19 CUS BOLOGNA10/09/11

 693768 BARILLI YURI20 PETTORELLI PIACENZA10/05/11

 711380 TAMASILA ANDREI ILIE21 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA18/07/11

 707819 BERTI ENRICO22 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA04/02/11
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 -

 -
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 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 693772 AGOSTINI PIETRO RACS Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  4

 691272 BALELLI LORENZO FCCS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  3

 688430 CIDIOLI PIETRO RACER Qualificato 1,00  11  20  9 3 3  2

 694684 LONGOBARDI LORENZO RACS Qualificato 0,80  10  22  12 4 4  3

 711151 ZANARINI ANDREA BOVIR Qualificato 0,80  7  18  11 5 5  4

 711267 ROMAGNOLI GEREMIA FCCS Qualificato 0,75  10  19  9 6 6  1

 708691 BERTOLI LEONARDO BOVIR Qualificato 0,75  6  19  13 7 7  1

 708775 COFONE LORENZO BOVIR Qualificato 0,75  5  19  14 8 8  2

 705429 SPAGGIARI EMANUELE REKOA Qualificato 0,60 -2  18  20 9 9  3

 711373 MATTIELLO CRISTIAN BOSPA Qualificato 0,60 -3  18  21 10 10  4

 701526 MUCCIOLI MARTINO RNVOL Qualificato 0,50  1  16  15 11 11  2

 705360 CORRADINI MARCO REKOA Qualificato 0,50 -2  14  16 12 12  1

 711379 CIACCI LEOPOLDO BOSPA Qualificato 0,40 -6  15  21 13 13  3

 705430 TAGLIAZUCCHI JACOPO REKOA Qualificato 0,25 -5  12  17 14 14  2

 679201 DE CESARE NICHOLAS RACER Qualificato 0,25 -6  9  15 15 15  1

 702468 GALLI DAVIDE BOSPA Qualificato 0,25 -8  10  18 16 16  1

 702469 DI MILIA RAFFAELE BOSPA Qualificato 0,20 -4  17  21 17 17  3

 705398 VEZZANI FABIO REKOA Qualificato 0,20 -4  17  21 17  4

 705617 TABARONI NEJAH BOCUS Qualificato 0,20 -10  11  21 19 19  4

 693768 BARILLI YURI PCPT Qualificato 0,20 -11  9  20 20 20  4

 711380 TAMASILA ANDREI ILIE BOSPA Qualificato 0,00 -12  8  20 21 21  2

 707819 BERTI ENRICO RACER Qualificato 0,00 -16  9  25 22 22  3

 702467 FOSCHI FRANCESCO BOSPA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE CESARE NICHOLAS 679201 0 1 V 3  0,250 -6  9RACER

 2 ROMAGNOLI GEREMIA 711267 V V 4 V  0,750  10  19FCCS

 3 BERTOLI LEONARDO 708691 V 4 V V  0,750  6  19BOVIR

 4 CORRADINI MARCO 705360 0 V 4 V  0,500 -2  14REKOA

 5 GALLI DAVIDE 702468 V 0 3 2  0,250 -8  10BOSPA

 2Girone N.

 1 FOSCHI FRANCESCO 702467 A A A A A  0,000  0  0BOSPA

 2 TAMASILA ANDREI ILIE 711380 0 1 2 2 3  0,000 -12  8BOSPA

 3 CIDIOLI PIETRO 688430 0 V V V V  1,000  11  20RACER

 4 MUCCIOLI MARTINO 701526 0 V 2 V 4  0,500  1  16RNVOL

 5 TAGLIAZUCCHI JACOPO 705430 0 V 2 3 2  0,250 -5  12REKOA

 6 COFONE LORENZO 708775 0 V 4 V V  0,750  5  19BOVIR

 3Girone N.

 1 DI MILIA RAFFAELE 702469 3 3 2 4 V  0,200 -4  17BOSPA

 2 CIACCI LEOPOLDO 711379 V 1 1 3 V  0,400 -6  15BOSPA

 3 BALELLI LORENZO 691272 V V V V V  1,000  18  25FCCS

 4 LONGOBARDI LORENZO 694684 V V 2 V V  0,800  10  22RACS

 5 SPAGGIARI EMANUELE 705429 V V 0 3 V  0,600 -2  18REKOA

 6 BERTI ENRICO 707819 1 3 1 1 3  0,000 -16  9RACER

 4Girone N.

 1 BARILLI YURI 693768 1 4 v4 0 0  0,200 -11  9PCPT

 2 VEZZANI FABIO 705398 V 4 2 2 4  0,200 -4  17REKOA

 3 MATTIELLO CRISTIAN 711373 V V V 2 1  0,600 -3  18BOSPA

 4 TABARONI NEJAH 705617 2 V 3 0 1  0,200 -10  11BOCUS

 5 AGOSTINI PIETRO 693772 V V V V V  1,000  21  25RACS

 6 ZANARINI ANDREA 711151 v3 V V V 0  0,800  7  18BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AGOSTINI PIETRO 28/07/11  693772 9.9991 RACSSI

BALELLI LORENZO 18/03/11  691272 9.9992 FCCSSI

BARILLI YURI 10/05/11  693768 9.9993 PCPTSI

BERTI ENRICO 04/02/11  707819 9.9994 RACERSI

BERTOLI LEONARDO 13/11/11  708691 9.9995 BOVIRSI

CIACCI LEOPOLDO 24/11/11  711379 9.9996 BOSPASI

CIDIOLI PIETRO 16/08/11  688430 9.9997 RACERSI

COFONE LORENZO 19/02/11  708775 9.9998 BOVIRSI

CORRADINI MARCO 24/05/11  705360 9.9999 REKOASI

DE CESARE NICHOLAS 07/09/11  679201 9.99910 RACERSI

DI MILIA RAFFAELE 06/01/11  702469 9.99911 BOSPASI

FOSCHI FRANCESCO 24/09/11  702467 9.99912 BOSPASI

GALLI DAVIDE 09/10/11  702468 9.99913 BOSPASI

LONGOBARDI LORENZO 24/12/11  694684 9.99914 RACSSI

MATTIELLO CRISTIAN 30/05/11  711373 9.99915 BOSPASI

MUCCIOLI MARTINO 13/01/11  701526 9.99916 RNVOLSI

ROMAGNOLI GEREMIA 31/05/11  711267 9.99917 FCCSSI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11  705429 9.99918 REKOASI

TABARONI NEJAH 10/09/11  705617 9.99919 BOCUSSI

TAGLIAZUCCHI JACOPO 06/06/11  705430 9.99920 REKOASI

TAMASILA ANDREI ILIE 18/07/11  711380 9.99921 BOSPASI

VEZZANI FABIO 18/06/11  705398 9.99922 REKOASI

ZANARINI ANDREA 12/06/11  711151 9.99923 BOVIRSI
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16:39Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TABARONI NEJAH 10/09/11 705617  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CIACCI LEOPOLDO 24/11/11 711379  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

DI MILIA RAFFAELE 06/01/11 702469  9.999SI

FOSCHI FRANCESCO 24/09/11 702467  9.999SI

GALLI DAVIDE 09/10/11 702468  9.999SI

MATTIELLO CRISTIAN 30/05/11 711373  9.999SI

TAMASILA ANDREI ILIE 18/07/11 711380  9.999SI

BERTOLI LEONARDO 13/11/11 708691  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

COFONE LORENZO 19/02/11 708775  9.999SI

ZANARINI ANDREA 12/06/11 711151  9.999SI

BALELLI LORENZO 18/03/11 691272  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

ROMAGNOLI GEREMIA 31/05/11 711267  9.999SI

BARILLI YURI 10/05/11 693768  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

BERTI ENRICO 04/02/11 707819  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CIDIOLI PIETRO 16/08/11 688430  9.999SI

DE CESARE NICHOLAS 07/09/11 679201  9.999SI

AGOSTINI PIETRO 28/07/11 693772  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

LONGOBARDI LORENZO 24/12/11 694684  9.999SI

CORRADINI MARCO 24/05/11 705360  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11 705429  9.999SI

TAGLIAZUCCHI JACOPO 06/06/11 705430  9.999SI

VEZZANI FABIO 18/06/11 705398  9.999SI

MUCCIOLI MARTINO 13/01/11 701526  9.999RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI
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